STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Sporthalle des Bildungszentrum

Veranstalter: VfH Worms

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Junioren U19

101
102
103
104
105
106

Beck, Zsombor
Marosi, Aron
Karle, Matteo
Leyer, Jan
Schenkel, Delian
Geil3, Fabian

Ausrichter:

Verein

Bokodi SE

Bokodi SE

RV 1910 Hechtsheim
RSV Gau-Algesheim

RV Diamant Lind

RSV 1896 Wenigumstadt

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

107
108
109
110
111
112
113
114
115

Schneider, Saydee
Koénig, Leah

Muhleck, Emma
Beierle, Clara

Baus, Marlene

Bosel, Jule

Nowack, Emma
Schwanke, Clara
Jakob, Oona

Pause ca. 45. Minuten

RSV Gau-Algesheim
RV Diamant Lind
VfH Worms

VfH Worms

VfH Worms

VfH Worms

RV Diamant Lind
TSG 1861 Flonheim
RV 1910 Hechtsheim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

116
117
118
119
120
121
122
123
124

Bayer, Emma
Hellmann, Evelyn
Grasz, Eleni
Nowack, Pia
Ban, Rita
Lamsbach, Nina
Geil3, Lorena
Kalberlah, Julia
Halter, Sophia

VfH Worms

RV Diamant Lind

RSV 1896 Wenigumstadt
RV Diamant Lind

Bokodi SE

RSV 1896 Wenigumstadt
RSV 1896 Wenigumstadt
RSV 1896 Wenigumstadt
RSV Concordia Erlenbach

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

125
126
127
128
129
130

Neff, Antonia
Bays6z, Nurten
Molnar, Anastasia
Schoppe, Leonie
Molnar, Melissa

Giebler, Helene

RSV Klein-Winternheim
RV Diamant Lind

RV Taube Orscholz

SG Rauen 1951 e.V.
RV Taube Orscholz

SG Rauen 1951 e V.

Datum/Uhrzeit:

17.10.2021 / 09:30 Uhr

VfH Worms

Eing.

54,40
58,40
81,90
91,80
96,10
106,70

14,60
18,90
20,60
22,40
23,90
23,90
30,10
34,90
46,80

25,90
29,90
35,20
36,20
37,70
45,20
46,40
57,90
80,70

34,40
36,40
50,90
53,10
54,10
74,50

Bestl.  Ausg.

63,97
64,80
54,24
88,81

11,94

20,18

42,81

19,30

28,19

40,27
36,99
52,35
61,43

18,73
25,19
39,10
47,77
40,84
69,40

Seite 1 von 4



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Sporthalle des Bildungszentrum Datum/Uhrzeit: 17.10.2021 / 09:30 Uhr

Veranstalter:  VfH Worms Ausrichter: VfH Worms

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
131 Schwanke, Anna Luisa TSG 1861 Flonheim 89,20 77,17
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Sporthalle des Bildungszentrum Datum/Uhrzeit: 17.10.2021 / 09:30 Uhr
Veranstalter:  VfH Worms Ausrichter: VfH Worms
Starter Verein Eing.
Fahrflache 2
4er Einradsport Junioren offen
201 VfH Worms 3 105,60
202 SG Rauen 1951 e.V. 1 142,70

4er Kunstradsport Schiilerinnen

203 VfH Worms 19,80
1er Kunstradsport Schiiler U11

204 Vol, Anton VfH Worms 22,10

205 Bosel, Lasse VfH Worms 21,00

206 Vietor, Neels VfH Worms 35,50

207 Molnar, Sebastian RV Taube Orscholz 48,20

1er Kunstradsport Schiiler U13

208 Knies, Emilian TSG 1861 Flonheim 51,80

209 Brauer, Bastian RSV 1896 Wenigumstadt 64,80
4er Kunstradsport Junioren offen

210 VfH Worms 5 86,30

211 VfH Worms 4 135,30

2er Kunstradsport Juniorinnen
212 Schoénherr-Giebler SG Rauen 1951 e.V. 71,80

2er Kunstradsport Schiilerinnen
213 Pohr-Sarkozi Bokodi SE 49,50

Pause ca. 45 Minuten

6er Kunstradsport Schiiler offen
214 VfH Worms 20,80

2er Kunstradsport Junioren offen
215 Laffin-Schenkel RV Diamant Lind 73,30
216 Krickl-Elvers VfH Worms 73,40

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

217 Bader, Elisa RSV Klein-Winternheim 47,10
218 Vollrath, Mia SG Rauen 1951 e V. 57,20
219 Pohr, Anita Bokodi SE 60,10
220 Sarkdzi, Anna Bokodi SE 61,80
221 Thiel, Anne SG Rauen 1951 e.V. 84,00
222 Schoénherr, Tessa SG Rauen 1951 e V. 93,90
223 Zahn, Xenia RSV Concordia Erlenbach 94,20

Bestl.  Ausg.

84,01
121,05

23,05
35,40

52,10

39,21
103,57

59,35

42,62
50,87

71,95
90,66
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224
225
226
227
228

6er Einradsport Junioren offen

229

1er Kunstradsport Schiiler U15

230

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Sporthalle des Bildungszentrum

Veranstalter: VfH Worms

Starter

Laffin, Leonie
Littecke, Mina
Bretsch, Joline
Rupp, Luisa

Pfann, Jana

VfH Worms

Halter, Simon

Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind

RV 1910 Hechtsheim

SG Rauen 1951 e.V.

VfH Worms

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

RSV Concordia Erlenbach

Datum/Uhrzeit:

17.10.2021 / 09:30 Uhr

VfH Worms

Eing.
99,80
107,80
132,10
148,80
200,60

123,40

138,80

Bestl.  Ausg.

81,50
84,37
119,46
128,12
185,24

109,14

126,24
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